申 立 書

令和  年  月  日

兵庫県知事 様

住所

氏名

電話番号

電子メール

（以下、申立内容を記載）

【記載例】

私は○○にて働いておりましたが、○年○月付けで会社都合による解雇のた

め失職し、現在に至るまで再就職しておらず、今年の収入が著しく下がる見込

みです。

 つきましては、別添のとおり関係書類を提出し、兵庫県私立高等学校等奨学

給付金について、家計急変分で申請します。